
COMUNA UNGURAS

UNGURAS

Anexa 2.38-1

Hotarârea nr. ..........

BUGETUL PE ANUL 2013

LISTA

obiectivelor de investiții pe anul 2013 cu finanțare integrală și parțială de la buget 

rectificat la data de 11 noiembrie 2013
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SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

TOTAL VENITURI 1 00.01 3.617,16 81,00 3.698,16 612,99 1.590,25 808,12 686,80

VENITURI PROPRII 2 48.02 2.267,16 0,00 2.267,16 296,99 1.240,25 394,12 335,80

I. VENITURI CURENTE 3 00.02 3.589,16 81,00 3.670,16 599,99 1.575,25 808,12 686,80

A. VENITURI FISCALE 4 00.03 3.372,06 81,00 3.453,06 587,20 1.496,14 699,92 669,80

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 5 00.04 1.750,86 0,00 1.750,86 213,00 1.002,66 231,60 303,60

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
FIZICE

6 00.06 1.750,86 0,00 1.750,86 213,00 1.002,66 231,60 303,60

Impozit pe venit 7 03.02 6,50 0,00 6,50 0,00 3,30 2,60 0,60

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 8 03.02.18 6,50 0,00 6,50 0,00 3,30 2,60 0,60

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 9 04.02 1.744,36 0,00 1.744,36 213,00 999,36 229,00 303,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 10 04.02.01 170,00 0,00 170,00 10,00 34,00 26,00 100,00

Sume alocate de la consiliul judetean pentru echilibarea bugetelor locale 11 04.02.04 1.574,36 0,00 1.574,36 203,00 965,36 203,00 203,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 12 00.09 225,90 0,00 225,90 60,20 113,78 41,22 10,70

Impozite si taxe pe proprietate 13 07.02 225,90 0,00 225,90 60,20 113,78 41,22 10,70

Impozit pe cladiri 14 07.02.01 75,00 0,00 75,00 23,00 36,00 11,50 4,50

Impozit pe cladiri - PF 15 07.02.01.01 69,00 0,00 69,00 22,00 32,00 11,00 4,00

Impozit pe cladiri - PJ 16 07.02.01.02 6,00 0,00 6,00 1,00 4,00 0,50 0,50

Impozit pe terenuri 17 07.02.02 150,90 0,00 150,90 37,20 77,78 29,72 6,20

Impozit pe terenuri - PF 18 07.02.02.01 31,20 0,00 31,20 9,00 15,00 5,20 2,00

Impozit pe terenuri - PJ 19 07.02.02.02 0,70 0,00 0,70 0,20 0,08 0,22 0,20

Impozit pe terenurile extravilane 20 07.02.02.03 119,00 0,00 119,00 28,00 62,70 24,30 4,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 21 00.10 1.388,30 81,00 1.469,30 314,00 377,00 425,30 353,00

Sume defalcate din TVA 22 11.02 1.322,00 81,00 1.403,00 303,00 335,00 414,00 351,00
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  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor  si Municipiului
Bucuresti

23 11.02.02 1.134,00 81,00 1.215,00 256,00 288,00 367,00 304,00

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 24 11.02.06 188,00 0,00 188,00 47,00 47,00 47,00 47,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati

25 16.02 66,30 0,00 66,30 11,00 42,00 11,30 2,00

Taxa asupra mijloacelor de transport 26 16.02.02 64,80 0,00 64,80 11,00 42,00 11,30 0,50

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 27 16.02.02.01 61,00 0,00 61,00 11,00 40,00 10,00 0,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 28 16.02.02.02 3,80 0,00 3,80 0,00 2,00 1,30 0,50

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de
activitati

29 16.02.50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 30 00.11 7,00 0,00 7,00 0,00 2,70 1,80 2,50

Alte impozite si taxe fiscale 31 18.02 7,00 0,00 7,00 0,00 2,70 1,80 2,50

Alte impozite si taxe 32 18.02.50 7,00 0,00 7,00 0,00 2,70 1,80 2,50

C. VENITURI NEFISCALE 33 00.12 217,10 0,00 217,10 12,79 79,11 108,20 17,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 34 00.13 44,60 0,00 44,60 2,00 3,20 39,10 0,30

Venituri din proprietate 35 30.02 44,60 0,00 44,60 2,00 3,20 39,10 0,30

Venituri din concesiuni si inchirieri 36 30.02.05 39,60 0,00 39,60 2,00 1,70 35,80 0,10

Alte venituri din proprietate 37 30.02.50 5,00 0,00 5,00 0,00 1,50 3,30 0,20

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 38 00.14 172,50 0,00 172,50 10,79 75,91 69,10 16,70

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 39 33.02 144,00 0,00 144,00 10,00 59,00 58,00 17,00

Venituri din prestari de servicii 40 33.02.08 144,00 0,00 144,00 10,00 59,00 58,00 17,00

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise 41 34.02 4,30 0,00 4,30 0,79 1,91 1,10 0,50

Taxe extrajudiciare de timbru 42 34.02.02 2,30 0,00 2,30 0,79 0,71 0,60 0,20

Alte venituri din taxe administrative, eliberari de permise 43 34.02.50 2,00 0,00 2,00 0,00 1,20 0,50 0,30

Amenzi, penalitati si confiscari 44 35.02 20,00 0,00 20,00 0,00 11,00 7,00 2,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 45 35.02.01 20,00 0,00 20,00 0,00 11,00 7,00 2,00

Diverse venituri 46 36.02 4,20 0,00 4,20 0,00 4,00 3,00 -2,80

Alte venituri 47 36.02.50 4,20 0,00 4,20 0,00 4,00 3,00 -2,80

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 48 37.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

49 37.02.03 -820,00 0,00 -820,00 0,00 -750,00 0,00 -70,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 50 37.02.04 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

IV. SUBVENTII 51 00.17 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 52 00.18 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00
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Subventii de la bugetul de stat 53 42.02 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

B. Curente 54 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibil petrolier 55 42.02.34 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 56 50.02 4.954,06 0,00 0,00 4.954,06 612,99 2.927,15 808,12 605,80

CHELTUIELI CURENTE 57 01 2.797,16 0,00 0,00 2.797,16 612,99 840,25 808,12 535,80

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 58 10 1.440,00 0,00 0,00 1.440,00 348,38 391,36 376,79 323,47

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 59 20 1.220,34 0,00 0,00 1.220,34 225,31 401,99 400,93 192,11

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 60 51 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri curente 61 51.01 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri catre institutii publice 62 51.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor de zi pentru
protectia copilului

63 51.01.14 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 64 57 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Asigurari sociale 65 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare sociale 66 57.02 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Ajutoare sociale in numerar 67 57.02.01 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

TITLUL X ALTE CHELTUIELI 68 59 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

Burse 69 59.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 70 70 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 71 71 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

Active fixe 72 71.01 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

Constructii 73 71.01.01 1.976,90 0,00 0,00 1.976,90 0,00 1.906,90 0,00 70,00

Alte active fixe 74 71.01.30 180,00 0,00 0,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 75 50.02 881,59 0,00 0,00 881,59 163,08 299,84 210,20 208,47

Autoritati publice si actiuni externe 76 51.02 862,19 0,00 0,00 862,19 154,28 296,64 204,00 207,27

CHELTUIELI CURENTE 77 01 762,19 0,00 0,00 762,19 154,28 196,64 204,00 207,27

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 78 10 443,69 0,00 0,00 443,69 93,50 115,31 105,64 129,24

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 79 20 318,50 0,00 0,00 318,50 60,78 81,33 98,36 78,03

CHELTUIELI DE CAPITAL 80 70 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 81 71 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Active fixe 82 71.01 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Alte active fixe 83 71.01.30 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00
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Din total capitol

Autoritati executive si legislative 84 51.02.01 862,19 0,00 0,00 862,19 154,28 296,64 204,00 207,27

Autoritati executive 85 51.02.01.03 862,19 0,00 0,00 862,19 154,28 296,64 204,00 207,27

Alte servicii publice generale 86 54.02 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

CHELTUIELI CURENTE 87 01 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 88 20 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 89 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Alte servicii publice generale 90 54.02.50 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei 91 56.02 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

CHELTUIELI CURENTE 92 01 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 93 51 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri curente 94 51.01 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri catre institutii publice 95 51.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor de zi pentru
protectia copilului

96 51.01.14 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

CHELTUIELI DE CAPITAL 97 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor pentru protectia
copilului

98 56.02.06 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 99 59.02 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

Ordine publica si siguranta nationala 100 61.02 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

CHELTUIELI CURENTE 101 01 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 102 20 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

CHELTUIELI DE CAPITAL 103 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Protectie civila si protectia contra incendiilor 104 61.02.05 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 105 63.02 1.837,03 0,00 0,00 1.837,03 327,48 846,40 397,42 265,73

Invatamant 106 65.02 928,00 0,00 0,00 928,00 222,50 285,70 256,80 163,00

CHELTUIELI CURENTE 107 01 878,00 0,00 0,00 878,00 222,50 235,70 256,80 163,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 108 10 743,00 0,00 0,00 743,00 197,50 212,70 206,80 126,00
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TITLUL II BUNURI SI SERVICII 109 20 130,00 0,00 0,00 130,00 25,00 20,00 50,00 35,00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI 110 59 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

Burse 111 59.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 112 70 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 113 71 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Active fixe 114 71.01 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Constructii 115 71.01.01 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 116 65.02.03 928,00 0,00 0,00 928,00 222,50 285,70 256,80 163,00

Invatamant primar 117 65.02.03.02 928,00 0,00 0,00 928,00 222,50 285,70 256,80 163,00

Sanatate 118 66.02 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

CHELTUIELI CURENTE 119 01 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 120 20 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 121 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 122 66.02.50 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

Alte institutii si actiuni sanitare 123 66.02.50.50 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

Cultura, recreere si religie 124 67.02 536,13 0,00 0,00 536,13 13,18 455,25 49,82 17,88

CHELTUIELI CURENTE 125 01 127,53 0,00 0,00 127,53 13,18 46,65 49,82 17,88

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 126 10 13,53 0,00 0,00 13,53 3,18 3,50 3,45 3,40

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 127 20 114,00 0,00 0,00 114,00 10,00 43,15 46,37 14,48

CHELTUIELI DE CAPITAL 128 70 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 129 71 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

Active fixe 130 71.01 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

Constructii 131 71.01.01 328,60 0,00 0,00 328,60 0,00 328,60 0,00 0,00

Alte active fixe 132 71.01.30 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00

Din total capitol

Servicii culturale 133 67.02.03 74,63 0,00 0,00 74,63 4,71 32,32 32,82 4,78

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 134 67.02.03.02 17,13 0,00 0,00 17,13 3,71 3,92 3,72 5,78

Camine culturale 135 67.02.03.07 29,00 0,00 0,00 29,00 1,00 15,90 13,10 -1,00

Alte servicii culturale 136 67.02.03.30 28,50 0,00 0,00 28,50 0,00 12,50 16,00 0,00

Servicii recreative si sportive 137 67.02.05 427,70 0,00 0,00 427,70 4,87 418,83 2,00 2,00

Sport 138 67.02.05.01 427,70 0,00 0,00 427,70 4,87 418,83 2,00 2,00
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Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 139 67.02.05.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Servicii religioase 140 67.02.06 33,80 0,00 0,00 33,80 3,60 4,10 15,00 11,10

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 141 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala 142 68.02 355,20 0,00 0,00 355,20 86,90 100,55 85,90 81,85

CHELTUIELI CURENTE 143 01 355,20 0,00 0,00 355,20 86,90 100,55 85,90 81,85

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 144 10 239,78 0,00 0,00 239,78 54,20 59,85 60,90 64,83

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 145 57 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Asigurari sociale 146 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare sociale 147 57.02 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Ajutoare sociale in numerar 148 57.02.01 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

CHELTUIELI DE CAPITAL 149 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 150 68.02.05 312,80 0,00 0,00 312,80 73,20 78,85 79,90 80,85

Asistenta sociala in caz de invaliditate 151 68.02.05.02 312,80 0,00 0,00 312,80 73,20 78,85 79,90 80,85

Asistenta sociala pentru familie si copii 152 68.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare pentru locuinte 153 68.02.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prevenirea excluderii sociale 154 68.02.15 42,40 0,00 0,00 42,40 13,70 21,70 6,00 1,00

Ajutor social 155 68.02.15.01 42,40 0,00 0,00 42,40 13,70 21,70 6,00 1,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 156 69.02 1.946,34 0,00 0,00 1.946,34 41,73 1.690,51 151,20 62,90

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 157 70.02 260,88 0,00 0,00 260,88 26,25 127,55 93,20 13,88

CHELTUIELI CURENTE 158 01 157,88 0,00 0,00 157,88 26,25 94,55 93,20 -56,12

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 159 20 157,88 0,00 0,00 157,88 26,25 94,55 93,20 -56,12

CHELTUIELI DE CAPITAL 160 70 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 161 71 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Active fixe 162 71.01 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Constructii 163 71.01.01 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 164 70.02.05 82,88 0,00 0,00 82,88 0,00 79,50 62,50 -59,12

Alimentare cu apa 165 70.02.05.01 82,88 0,00 0,00 82,88 0,00 79,50 62,50 -59,12

Iluminat public si electrificari rurale 166 70.02.06 75,00 0,00 0,00 75,00 26,25 15,05 30,70 3,00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 167 70.02.50 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Protectia mediului 168 74.02 1.685,46 0,00 0,00 1.685,46 15,48 1.562,96 58,00 49,02
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CHELTUIELI CURENTE 169 01 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 170 20 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

CHELTUIELI DE CAPITAL 171 70 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 172 71 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Active fixe 173 71.01 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Constructii 174 71.01.01 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 175 74.02.05 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

Salubritate 176 74.02.05.01 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 177 74.02.06 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 178 79.02 269,20 0,00 0,00 269,20 77,40 89,20 48,30 54,30

Actiuni generale economice, comerciale si de munca 179 80.02 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

CHELTUIELI CURENTE 180 01 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 181 20 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

CHELTUIELI DE CAPITAL 182 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Actiuni generale economice si comerciale 183 80.02.01 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 184 80.02.01.30 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

Transporturi 185 84.02 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

CHELTUIELI CURENTE 186 01 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 187 20 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 188 70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Din total capitol

Transport rutier 189 84.02.03 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

Drumuri si poduri 190 84.02.03.01 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 191 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 192 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 193 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DEFICIT 194 99.02 1.336,90 0,00 -81,00 1.255,90 0,00 1.336,90 0,00 -81,00

SECTIUNEA FUNCTIONARE

SECTIUNEA FUNCTIONARE 1 2.797,16 81,00 2.878,16 612,99 840,25 808,12 616,80

TOTAL VENITURI 2 00.01 2.797,16 81,00 2.878,16 612,99 840,25 808,12 616,80

VENITURI PROPRII 3 48.02 2.267,16 0,00 2.267,16 296,99 1.240,25 394,12 335,80

Pag. 7 / 16



DENUMIREA INDICATORILOR

C
od

 r
an

d

C
od

 in
di

ca
to

r

P
ro

gr
am

 a
pr

ob
at

D
in

 c
ar

e 
cr

ed
ite

 b
ug

et
ar

e 
de

st
in

at
e

st
in

ge
rii

 p
la

til
or

 r
es

ta
nt

e

In
flu

en
te

P
ro

gr
am

 r
ec

tif
ic

at

Program trimestrial

T
rim

 I

T
rim

 II

T
rim

 II
I

T
rim

 IV

I. VENITURI CURENTE 4 00.02 2.769,16 81,00 2.850,16 599,99 825,25 808,12 616,80

A. VENITURI FISCALE 5 00.03 3.372,06 81,00 3.453,06 587,20 1.496,14 699,92 669,80

A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN CAPITAL 6 00.04 1.750,86 0,00 1.750,86 213,00 1.002,66 231,60 303,60

A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
FIZICE

7 00.06 1.750,86 0,00 1.750,86 213,00 1.002,66 231,60 303,60

Impozit pe venit 8 03.02 6,50 0,00 6,50 0,00 3,30 2,60 0,60

Impozitul pe veniturile din transferul proprietatilor imobiliare din patrimoniul personal 9 03.02.18 6,50 0,00 6,50 0,00 3,30 2,60 0,60

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 10 04.02 1.744,36 0,00 1.744,36 213,00 999,36 229,00 303,00

Cote defalcate din impozitul pe venit 11 04.02.01 170,00 0,00 170,00 10,00 34,00 26,00 100,00

Sume alocate de la consiliul judetean pentru echilibarea bugetelor locale 12 04.02.04 1.574,36 0,00 1.574,36 203,00 965,36 203,00 203,00

A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 13 00.09 225,90 0,00 225,90 60,20 113,78 41,22 10,70

Impozite si taxe pe proprietate 14 07.02 225,90 0,00 225,90 60,20 113,78 41,22 10,70

Impozit pe cladiri 15 07.02.01 75,00 0,00 75,00 23,00 36,00 11,50 4,50

Impozit pe cladiri - PF 16 07.02.01.01 69,00 0,00 69,00 22,00 32,00 11,00 4,00

Impozit pe cladiri - PJ 17 07.02.01.02 6,00 0,00 6,00 1,00 4,00 0,50 0,50

Impozit pe terenuri 18 07.02.02 150,90 0,00 150,90 37,20 77,78 29,72 6,20

Impozit pe terenuri - PF 19 07.02.02.01 31,20 0,00 31,20 9,00 15,00 5,20 2,00

Impozit pe terenuri - PJ 20 07.02.02.02 0,70 0,00 0,70 0,20 0,08 0,22 0,20

Impozit pe terenurile extravilane 21 07.02.02.03 119,00 0,00 119,00 28,00 62,70 24,30 4,00

A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 22 00.10 1.388,30 81,00 1.469,30 314,00 377,00 425,30 353,00

Sume defalcate din TVA 23 11.02 1.322,00 81,00 1.403,00 303,00 335,00 414,00 351,00

  Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor  si Municipiului
Bucuresti

24 11.02.02 1.134,00 81,00 1.215,00 256,00 288,00 367,00 304,00

Sume defalcate din TVA pt echilibrarea bugetelor locale 25 11.02.06 188,00 0,00 188,00 47,00 47,00 47,00 47,00

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurarea de
activitati

26 16.02 66,30 0,00 66,30 11,00 42,00 11,30 2,00

Taxa asupra mijloacelor de transport 27 16.02.02 64,80 0,00 64,80 11,00 42,00 11,30 0,50

Taxa asupra mijloacelor de transport - PF 28 16.02.02.01 61,00 0,00 61,00 11,00 40,00 10,00 0,00

Taxa asupra mijloacelor de transport - PJ 29 16.02.02.02 3,80 0,00 3,80 0,00 2,00 1,30 0,50

Alte taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare de
activitati

30 16.02.50 1,50 0,00 1,50 0,00 0,00 0,00 1,50

A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 31 00.11 7,00 0,00 7,00 0,00 2,70 1,80 2,50
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Alte impozite si taxe fiscale 32 18.02 7,00 0,00 7,00 0,00 2,70 1,80 2,50

Alte impozite si taxe 33 18.02.50 7,00 0,00 7,00 0,00 2,70 1,80 2,50

C. VENITURI NEFISCALE 34 00.12 -602,90 0,00 -602,90 12,79 -670,89 108,20 -53,00

C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 35 00.13 44,60 0,00 44,60 2,00 3,20 39,10 0,30

Venituri din proprietate 36 30.02 44,60 0,00 44,60 2,00 3,20 39,10 0,30

Venituri din concesiuni si inchirieri 37 30.02.05 39,60 0,00 39,60 2,00 1,70 35,80 0,10

Alte venituri din proprietate 38 30.02.50 5,00 0,00 5,00 0,00 1,50 3,30 0,20

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 39 00.14 -647,50 0,00 -647,50 10,79 -674,09 69,10 -53,30

Venituri din prestari de servicii si alte activitati 40 33.02 144,00 0,00 144,00 10,00 59,00 58,00 17,00

Venituri din prestari de servicii 41 33.02.08 144,00 0,00 144,00 10,00 59,00 58,00 17,00

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise 42 34.02 4,30 0,00 4,30 0,79 1,91 1,10 0,50

Taxe extrajudiciare de timbru 43 34.02.02 2,30 0,00 2,30 0,79 0,71 0,60 0,20

Alte venituri din taxe administrative, eliberari de permise 44 34.02.50 2,00 0,00 2,00 0,00 1,20 0,50 0,30

Amenzi, penalitati si confiscari 45 35.02 20,00 0,00 20,00 0,00 11,00 7,00 2,00

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale 46 35.02.01 20,00 0,00 20,00 0,00 11,00 7,00 2,00

Diverse venituri 47 36.02 4,20 0,00 4,20 0,00 4,00 3,00 -2,80

Alte venituri 48 36.02.50 4,20 0,00 4,20 0,00 4,00 3,00 -2,80

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 49 37.02 -820,00 0,00 -820,00 0,00 -750,00 0,00 -70,00

Varsaminte din sectiunea de functionare pentru finantarea sectiunii de dezvoltare a
bugetului local (cu semnul minus)

50 37.02.03 -820,00 0,00 -820,00 0,00 -750,00 0,00 -70,00

IV. SUBVENTII 51 00.17 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 52 00.18 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

Subventii de la bugetul de stat 53 42.02 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

B. Curente 54 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

Ajutor pentru incalzirea locuintei cu lemne, carbuni si combustibil petrolier 55 42.02.34 28,00 0,00 28,00 13,00 15,00 0,00 0,00

TOTAL CHELTUIELI 56 50.02 2.797,16 0,00 0,00 2.797,16 612,99 840,25 808,12 535,80

CHELTUIELI CURENTE 57 01 2.797,16 0,00 0,00 2.797,16 612,99 840,25 808,12 535,80

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 58 10 1.440,00 0,00 0,00 1.440,00 348,38 391,36 376,79 323,47

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 59 20 1.220,34 0,00 0,00 1.220,34 225,31 401,99 400,93 192,11

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 60 51 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri curente 61 51.01 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri catre institutii publice 62 51.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor de zi pentru
protectia copilului

63 51.01.14 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 64 57 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Asigurari sociale 65 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare sociale 66 57.02 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Ajutoare sociale in numerar 67 57.02.01 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

TITLUL X ALTE CHELTUIELI 68 59 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

Burse 69 59.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 70 50.02 781,59 0,00 0,00 781,59 163,08 199,84 210,20 208,47

Autoritati publice si actiuni externe 71 51.02 762,19 0,00 0,00 762,19 154,28 196,64 204,00 207,27

CHELTUIELI CURENTE 72 01 762,19 0,00 0,00 762,19 154,28 196,64 204,00 207,27

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 73 10 443,69 0,00 0,00 443,69 93,50 115,31 105,64 129,24

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 74 20 318,50 0,00 0,00 318,50 60,78 81,33 98,36 78,03

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 75 51.02.01 762,19 0,00 0,00 762,19 154,28 196,64 204,00 207,27

Autoritati executive 76 51.02.01.03 762,19 0,00 0,00 762,19 154,28 196,64 204,00 207,27

Alte servicii publice generale 77 54.02 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

CHELTUIELI CURENTE 78 01 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 79 20 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

Din total capitol

Alte servicii publice generale 80 54.02.50 3,00 0,00 0,00 3,00 2,20 0,00 0,80 0,00

Transferuri cu caracter general intre diferite nivele ale administratiei 81 56.02 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

CHELTUIELI CURENTE 82 01 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE 83 51 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri curente 84 51.01 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Transferuri catre institutii publice 85 51.01.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor de zi pentru
protectia copilului

86 51.01.14 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Din total capitol

Transferuri din bugetele consiliilor judetene pentru finantarea centrelor pentru protectia
copilului

87 56.02.06 16,40 0,00 0,00 16,40 6,60 3,20 5,40 1,20

Partea a II-a APARARE, ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA 88 59.02 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40
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Ordine publica si siguranta nationala 89 61.02 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

CHELTUIELI CURENTE 90 01 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 91 20 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

Din total capitol

Protectie civila si protectia contra incendiilor 92 61.02.05 19,90 0,00 0,00 19,90 3,30 1,20 1,00 14,40

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 93 63.02 1.378,43 0,00 0,00 1.378,43 327,48 387,80 397,42 265,73

Invatamant 94 65.02 878,00 0,00 0,00 878,00 222,50 235,70 256,80 163,00

CHELTUIELI CURENTE 95 01 878,00 0,00 0,00 878,00 222,50 235,70 256,80 163,00

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 96 10 743,00 0,00 0,00 743,00 197,50 212,70 206,80 126,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 97 20 130,00 0,00 0,00 130,00 25,00 20,00 50,00 35,00

TITLUL X ALTE CHELTUIELI 98 59 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

Burse 99 59.01 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 3,00 0,00 2,00

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 100 65.02.03 878,00 0,00 0,00 878,00 222,50 235,70 256,80 163,00

Invatamant primar 101 65.02.03.02 878,00 0,00 0,00 878,00 222,50 235,70 256,80 163,00

Sanatate 102 66.02 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

CHELTUIELI CURENTE 103 01 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 104 20 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

Din total capitol

Alte cheltuieli in domeniu sanatatii 105 66.02.50 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

Alte institutii si actiuni sanitare 106 66.02.50.50 17,70 0,00 0,00 17,70 4,90 4,90 4,90 3,00

Cultura, recreere si religie 107 67.02 127,53 0,00 0,00 127,53 13,18 46,65 49,82 17,88

CHELTUIELI CURENTE 108 01 127,53 0,00 0,00 127,53 13,18 46,65 49,82 17,88

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 109 10 13,53 0,00 0,00 13,53 3,18 3,50 3,45 3,40

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 110 20 114,00 0,00 0,00 114,00 10,00 43,15 46,37 14,48

Din total capitol

Servicii culturale 111 67.02.03 74,63 0,00 0,00 74,63 4,71 32,32 32,82 4,78

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 112 67.02.03.02 17,13 0,00 0,00 17,13 3,71 3,92 3,72 5,78

Camine culturale 113 67.02.03.07 29,00 0,00 0,00 29,00 1,00 15,90 13,10 -1,00

Alte servicii culturale 114 67.02.03.30 28,50 0,00 0,00 28,50 0,00 12,50 16,00 0,00

Servicii recreative si sportive 115 67.02.05 19,10 0,00 0,00 19,10 4,87 10,23 2,00 2,00

Sport 116 67.02.05.01 19,10 0,00 0,00 19,10 4,87 10,23 2,00 2,00
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Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 117 67.02.05.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Servicii religioase 118 67.02.06 33,80 0,00 0,00 33,80 3,60 4,10 15,00 11,10

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 119 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Asigurari si asistenta sociala 120 68.02 355,20 0,00 0,00 355,20 86,90 100,55 85,90 81,85

CHELTUIELI CURENTE 121 01 355,20 0,00 0,00 355,20 86,90 100,55 85,90 81,85

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 122 10 239,78 0,00 0,00 239,78 54,20 59,85 60,90 64,83

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 123 57 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Asigurari sociale 124 57.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare sociale 125 57.02 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Ajutoare sociale in numerar 126 57.02.01 115,42 0,00 0,00 115,42 32,70 40,70 25,00 17,02

Din total capitol

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 127 68.02.05 312,80 0,00 0,00 312,80 73,20 78,85 79,90 80,85

Asistenta sociala in caz de invaliditate 128 68.02.05.02 312,80 0,00 0,00 312,80 73,20 78,85 79,90 80,85

Asistenta sociala pentru familie si copii 129 68.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ajutoare pentru locuinte 130 68.02.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Prevenirea excluderii sociale 131 68.02.15 42,40 0,00 0,00 42,40 13,70 21,70 6,00 1,00

Ajutor social 132 68.02.15.01 42,40 0,00 0,00 42,40 13,70 21,70 6,00 1,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 133 69.02 348,04 0,00 0,00 348,04 41,73 162,21 151,20 -7,10

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 134 70.02 157,88 0,00 0,00 157,88 26,25 94,55 93,20 -56,12

CHELTUIELI CURENTE 135 01 157,88 0,00 0,00 157,88 26,25 94,55 93,20 -56,12

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 136 20 157,88 0,00 0,00 157,88 26,25 94,55 93,20 -56,12

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 137 70.02.05 82,88 0,00 0,00 82,88 0,00 79,50 62,50 -59,12

Alimentare cu apa 138 70.02.05.01 82,88 0,00 0,00 82,88 0,00 79,50 62,50 -59,12

Iluminat public si electrificari rurale 139 70.02.06 75,00 0,00 0,00 75,00 26,25 15,05 30,70 3,00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 140 70.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Protectia mediului 141 74.02 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

CHELTUIELI CURENTE 142 01 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 143 20 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 144 74.02.05 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02

Salubritate 145 74.02.05.01 190,16 0,00 0,00 190,16 15,48 67,66 58,00 49,02
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Canalizarea si tratarea apelor reziduale 146 74.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 147 79.02 269,20 0,00 0,00 269,20 77,40 89,20 48,30 54,30

Actiuni generale economice, comerciale si de munca 148 80.02 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

CHELTUIELI CURENTE 149 01 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 150 20 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

Din total capitol

Actiuni generale economice si comerciale 151 80.02.01 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

Alte cheltuieli pentru actiuni generale economice si comerciale 152 80.02.01.30 73,20 0,00 0,00 73,20 18,00 18,60 18,30 18,30

Transporturi 153 84.02 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

CHELTUIELI CURENTE 154 01 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

TITLUL II BUNURI SI SERVICII 155 20 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

Din total capitol

Transport rutier 156 84.02.03 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

Drumuri si poduri 157 84.02.03.01 196,00 0,00 0,00 196,00 59,40 70,60 30,00 36,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 158 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 159 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 160 98.02 0,00 0,00 81,00 81,00 0,00 0,00 0,00 81,00

DEFICIT 161 99.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SECTIUNEA DEZVOLTARE

SECTIUNEA DEZVOLTARE 1 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

TOTAL VENITURI 2 00.01 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

VENITURI PROPRII 3 48.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I. VENITURI CURENTE 4 00.02 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

C. VENITURI NEFISCALE 5 00.12 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 6 00.14 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

Transferuri voluntare, altele decat subventiile 7 37.02 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

Varsaminte din sectiunea de functionare 8 37.02.04 820,00 0,00 820,00 0,00 750,00 0,00 70,00

TOTAL CHELTUIELI 9 50.02 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

CHELTUIELI CURENTE 10 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 11 70 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 12 71 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

Active fixe 13 71.01 2.156,90 0,00 0,00 2.156,90 0,00 2.086,90 0,00 70,00

Constructii 14 71.01.01 1.976,90 0,00 0,00 1.976,90 0,00 1.906,90 0,00 70,00
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Alte active fixe 15 71.01.30 180,00 0,00 0,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 16 50.02 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Autoritati publice si actiuni externe 17 51.02 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 18 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 19 70 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 20 71 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Active fixe 21 71.01 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Alte active fixe 22 71.01.30 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Din total capitol

Autoritati executive si legislative 23 51.02.01 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Autoritati executive 24 51.02.01.03 100,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00

Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 25 63.02 458,60 0,00 0,00 458,60 0,00 458,60 0,00 0,00

Invatamant 26 65.02 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 27 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 28 70 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 29 71 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Active fixe 30 71.01 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Constructii 31 71.01.01 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar 32 65.02.03 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Invatamant primar 33 65.02.03.02 50,00 0,00 0,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00

Cultura, recreere si religie 34 67.02 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 35 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 36 70 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 37 71 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

Active fixe 38 71.01 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

Constructii 39 71.01.01 328,60 0,00 0,00 328,60 0,00 328,60 0,00 0,00

Alte active fixe 40 71.01.30 80,00 0,00 0,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00

Din total capitol

Servicii culturale 41 67.02.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale 42 67.02.03.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Camine culturale 43 67.02.03.07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii culturale 44 67.02.03.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Servicii recreative si sportive 45 67.02.05 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

Sport 46 67.02.05.01 408,60 0,00 0,00 408,60 0,00 408,60 0,00 0,00

Intretinere gradini publice, parcuri, zone verzi, baze sportive si de agrement 47 67.02.05.03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Servicii religioase 48 67.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii în domeniile culturii, recreerii si religiei 49 67.02.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE 50 69.02 1.598,30 0,00 0,00 1.598,30 0,00 1.528,30 0,00 70,00

Locuinte, servicii si dezvoltare publica 51 70.02 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

CHELTUIELI CURENTE 52 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 53 70 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 54 71 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Active fixe 55 71.01 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Constructii 56 71.01.01 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Din total capitol

Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 57 70.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alimentare cu apa 58 70.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Iluminat public si electrificari rurale 59 70.02.06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si dezvoltarii comunale 60 70.02.50 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 33,00 0,00 70,00

Protectia mediului 61 74.02 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

CHELTUIELI CURENTE 62 01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHELTUIELI DE CAPITAL 63 70 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

TITLUL XI ACTIVE NEFINANCIARE 64 71 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Active fixe 65 71.01 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Constructii 66 71.01.01 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Din total capitol

Salubritate si gestiunea deseurilor 67 74.02.05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Salubritate 68 74.02.05.01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Canalizarea si tratarea apelor reziduale 69 74.02.06 1.495,30 0,00 0,00 1.495,30 0,00 1.495,30 0,00 0,00

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 70 96.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REZERVE 71 97.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

EXCEDENT 72 98.02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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DEFICIT 73 99.02 1.336,90 0,00 0,00 1.336,90 0,00 1.336,90 0,00 0,00

Contabil

MORA ADRIANA

Director

MURESAN ILDIKO

Pag. 16 / 16


